КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Энгельсского муниципального района Саратовской области

восемьдесят восьмое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2013 года                                                                                          № 414\88

Об утверждении Перечней выборных должностей и

должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Красноярского муниципального образования

( с изменениями от 28.02.2014 года №50/12, от 27.03.2020 года №134/26-04)

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Указа Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении

перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", постановления Губернатора

Саратовской области от 26.08.2009 года №91 «Об утверждении Перечней должностей», в

соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования, Красноярский сельский

Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень выборных должностей и должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления Красноярского муниципального образования, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

согласно приложению 1.

2. Утвердить Перечень выборных должностей и должностей муниципальной службы в

органах местного самоуправления Красноярского муниципального образования, при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, согласно приложению 2.

3. Ознакомить заинтересованных лиц с перечнями, предусмотренными пунктами 1 и 2

настоящего решения.

4. Признать утратившими силу решения Красноярского сельского Совета:

garantf1://12052272.15/
garantf1://12064203.8/
garantf1://95552.3/
https://www.engels-city.ru/protv-kor-kryar/972-informatsiya-o-realizatsii-federalnogo-zakona-ot-26-dekabrya-2008-g-n-294-fz/npakryar/pravovye-akty-organov-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya/67365-reshenie-ot-30-avgusta-2013-goda-414-88-ob-utverzhdenii-perechnej-vybornykh-dolzhnostej-i-dolzhnostej-munitsipalnoj-sluzhby-v-organakh-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya#sub_1000
https://www.engels-city.ru/protv-kor-kryar/972-informatsiya-o-realizatsii-federalnogo-zakona-ot-26-dekabrya-2008-g-n-294-fz/npakryar/pravovye-akty-organov-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya/67365-reshenie-ot-30-avgusta-2013-goda-414-88-ob-utverzhdenii-perechnej-vybornykh-dolzhnostej-i-dolzhnostej-munitsipalnoj-sluzhby-v-organakh-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya#sub_1000
https://www.engels-city.ru/protv-kor-kryar/972-informatsiya-o-realizatsii-federalnogo-zakona-ot-26-dekabrya-2008-g-n-294-fz/npakryar/pravovye-akty-organov-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya/67365-reshenie-ot-30-avgusta-2013-goda-414-88-ob-utverzhdenii-perechnej-vybornykh-dolzhnostej-i-dolzhnostej-munitsipalnoj-sluzhby-v-organakh-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya#sub_1

- от 28.02.2013 года №381\81 «О внесении изменений в решение Красноярского сельского Совета

от 17.09.2009 года «77\16 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»;

- от 23.03.2013 года №387\82 «О внесении изменений в решение Красноярского сельского Совета

от 17.09.2009 года «77\16 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»( с изменениями от 28.02.2013 года №381\81);

- от 17.09.2009 года №77\16 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера.

4. Настоящее решение обнародовать в специальных местах обнародования и разместить

на официальном сайте в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава Красноярского

муниципального образования                                                    В.А.Фадеев

Приложение 1

к решению Красноярского сельского Совета

от 30.08. 2013 г. N 414\88

( с изменениями от 28.02.2014 года №50/12.

от 27.03.2020 года №134/26-04)

Перечень

выборных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Красноярского муниципального образования, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов

и несовершеннолетних детей

Раздел 1

Выборные должностные лица органов местного самоуправления Красноярского муниципального

образования:

Глава Красноярского муниципального образования, работающий на постоянной основе.

Раздел 2

Должности муниципальной службы в администрации Красноярского муниципального

образования:

1. Главные должности:

руководитель аппарата администрации.

2. Ведущие должности:

Заместитель руководителя аппарата администрации.

3. Старшие должности:

garantf1://9439064.84/
https://www.engels-city.ru/protv-kor-kryar/972-informatsiya-o-realizatsii-federalnogo-zakona-ot-26-dekabrya-2008-g-n-294-fz/npakryar/pravovye-akty-organov-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya/67365-reshenie-ot-30-avgusta-2013-goda-414-88-ob-utverzhdenii-perechnej-vybornykh-dolzhnostej-i-dolzhnostej-munitsipalnoj-sluzhby-v-organakh-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya#sub_0

начальник отдела учета, экономики, финансов и управления имуществом (главный бухгалтер).

4. Младшие должности:

главный специалист отдела учета, экономики, финансов и управления имуществом (экономист);

ведущий специалист отдела учета, экономики, финансов и управления имуществом (финансист);

главный специалист по вопросам землепользования.

Приложение 2

к решению Красноярского сельского Совета

от 30.08. 2013 г. N 414\88

( с изменениями от 28.02.2014 года №50/12,

от 27.03.2020 года №134/26-04)

Перечень

выборных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Красноярского муниципального образования, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения

о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1

Выборные должностные лица органов местного самоуправления Красноярского муниципального

образования:

Глава Красноярского муниципального образования, работающий на постоянной основе.

Раздел 2

Должности муниципальной службы в администрации Красноярского муниципального

образования:

5. Главные должности:

руководитель аппарата администрации.

6. Ведущие должности:

Заместитель руководителя аппарата администрации.

7. Старшие должности:

начальник отдела учета, экономики, финансов и управления имуществом (главный бухгалтер).

8. Младшие должности:

главный специалист отдела учета, экономики, финансов и управления имуществом (экономист);

ведущий специалист отдела учета, экономики, финансов и управления имуществом (финансист);

главный специалист по вопросам землепользования.

https://www.engels-city.ru/protv-kor-kryar/972-informatsiya-o-realizatsii-federalnogo-zakona-ot-26-dekabrya-2008-g-n-294-fz/npakryar/pravovye-akty-organov-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya/67365-reshenie-ot-30-avgusta-2013-goda-414-88-ob-utverzhdenii-perechnej-vybornykh-dolzhnostej-i-dolzhnostej-munitsipalnoj-sluzhby-v-organakh-mestnogo-samoupravleniya-krasnoyarskogo-munitsipalnogo-obrazovaniya#sub_0